Se da traslado del informe previo a la Comisión Técnica de Valoración, donde se
detallan las solicitudes que se considera que cumplen con los requisitos exigidos en la
convocatoria

Décimo: El importe total de las solicitudes admitidas a valoración provisional es de ocho mil
quinientos sesenta y nueve con treinta y seis euros. (8.569,36€)

Décimo primero: La relación de solicitudes que no cumplen los requisitos exigidos en la
convocatoria son las recogidas en el Anexo II

Décimo segundo: Se acredita que en la cuenta contable 7050000959 asociada al
expediente en cuestión del encargo, se ha recibido un importe en 2024 de 116.000,00€.